ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От 23 марта 2023 года                  № 3    34

О занесении выдвинутых кандидатур на Доску почета муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

В соответствии с решением Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» от 19.07.2015 № 19, Совет муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:
1. Занести на Доску почета следующих жителей муниципального образования «Сельское поселение Евпраксинский сельсовет Приволжского муниципального района Астраханской области»:
I.	Плотникову Валентину Семеновну;
II.	Румянцева Олега Михайловича;
III.	Калиева Геннадия Габдуллаевича;
IV.	Кривошеева Владимира Павловича;
V.	Водолагину Наталью Фёдоровну;
VI.	Кужахметова Нуратдина Кулумбаевича;
VII.	Меркель Любовь Владимировну;
VIII.	Гурылёву Зою Дмитриевну;
IX.	Ядрина Николая Панфиловича;
X.	Загилова Ивана Ивановича.
2. Обнародовать данное решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава, председатель Совета муниципального
образования «Сельское поселение Евпраксинский
сельсовет Приволжского муниципального района
Астраханской области»                                                                     А.М. Мартынов
[bookmark: _GoBack]